第４号様式(第７条関係)

  令和２年６月１５日

 蒲郡市長 様

申請者 住 所 蒲郡市西浦町口田土１

氏 名 蒲郡 太郎

電 話 0533-57-4100

蒲郡市浄化槽設置整備事業変更承認申請書

 令和２年５月１５日付け蒲環第○○－○○号で補助金の交付決定を受けた

平令和２年度蒲郡市浄化槽設置整備事業について、申請内容を変更したいので、

蒲郡市浄化槽設置整備事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記

のとおり申請します。

記

１ 申請内容の変更

（１）変更前

    型式ＡＢ－ＪＯＵＫＡ 認定番号０１ＡＢＣＤＥＦ

（２）変更後

    型式ＣＤ－ＪＯＵＫＡ 認定番号０１ＣＤＥＦＧＨ

（３）変更申請金額 金４２２，０００円

２ 補助事業の中止

３ 補助事業の廃止

(理由)

申請した型式よりも高度処理型の設備に変更するため。（変更に伴う添付書

類は別紙のとおり）

変更事項が判明し次第提出

※工事完了までに提出

交付申請に添付した書類のうち、変更があるもの全てを添付

※変更後の書類を添付

※愛知県に提出した浄化槽法に基づく変更の届出の写し（審査期

間を経過し、受付印のあるもの）も提出（該当の場合に限る）

該当する項目に○を

つける

※変更申請の内容によっては、浄化槽法に基づく変更の届出の提出を愛知県

に行う必要があります。